campo e Cidade

EDITAL N^ 005/2018

DISPÕE SOBRE DO RESULTADO APÓS SORTEIO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA OS CARGOS DE MONITOR DE

CRECHE, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS, PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL HISTÓRIA - ANOS finais, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PORTUGUÊS- ANOS

FINAIS ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N? 001/2018.

Rubemar Paulinho Salbego, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada o resultado após sorteio, dos candidatos inscritos e

empatados no processo simplificado para contratação por prazo determinado, para o cargo de Monitor de

Creche, Professor de Ensino Fundamental - anos iniciais, Professor de Ensino Fundamental História - anos finais,
Professor de Ensino Fundamental Português- anos finais, aberto através do edital de abertura nQ 001/2018.

l - Divulga o resultado após sorteio de acordo com a ordem decrescente de classificação, para o

cargo de Monitor de Creche, consta abaixo relacionado:

N"
INSC.

27

r 52
16

53
1 2

29^.y

3

8

13

12

11

21

23

30

41

50

35

32

45

05

44

38

NOME DO CANDIDATO

LIEGE TEIXEIRA DE LIMA

CINARA BATISTA DOS SANTOS MOREIRA

RODIMÉIA MARTINS GONÇALVES

MARIA ONILIA FLORES MACIEL

SELVINA FERREIRA DA SILVA

JESICA CONTESA DE QUADROS

MARIA ELVIRA DOS SANTOS RIBEIRO

ADRIANA NORONHA BEM

RITIELA BISCAHYNO DE OLIVEIRA

MARIA CELAiR VIEIRA VEIGA NUNES

ANGÉLICA DE FREITAS BENVEGNÚ

NEDI RODRIGUES COUCEIRO

CATARINA MAZUÍ RUFFO

LAIANE VEIGA SALBEGO

KELLEN MARlLIA PINTO OLIVEIRA

VANESSA GOMES DOS SANTOS

SUZIELE SEVERO PAIVA

ROSENILDA8INCKPAZ

LUCIANA DE LIMA MULLER

THIANE DA SILVA AYRES

ADRIANA DA SILVA CARDOSO

MANOELY LAMBERTY FUMACO

Pontuação
final

5,0

4,0

4,0

3,5

3

3

3

2,5

2,5

2,0

1,5

1,0

0,5

0,5

0,5

0,5

0

0

0

0

0

0

Classificação
após

desempate

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°'

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS